



Nowa ustawa inwalidzka

Jakie wprowadza zmiany i co daje inwalidom

Wiceminister skarbu p. Stefan Starzyński wyliczył na posiedzeniu sejmowej komisji opieki społecznej...

Podwyższone zostaje zaopatrzenie rodzin, których stracił na wojnie więcej niż jednego syna...

Natomiast ustawa w szeregu punktów poprawia byt inwalidów. Wprowadza ona dotychczas nie wypłacane dodatki kwalifikacyjne...

Młjony busz i pszeniki d a bezrobotnych

WASZINGTON, 5.3. Kongres przyjął przedłożenie, wedle którego z zapasów Farmboard ma być wydanych 40 milionów busz...

Lindbergh złożył okup

LONDYN, 5.3. Poszukiwania dziecka Lindbergha niedały dotychczas żadnych rezultatów. 3-godzinne przesłuchanie bony dziecka...

Rewelacje sen. prof. Makarewicza

Jednym z najtrudniejszych zadań naszego aparatu państwowego jest unifikacja prawa. Odniedziliśmy po zaborcach trzy systemy...

Bankrutwo i samobójstwo

Zawieszili wypłaty „Handelsbank” A. G. Instytucja finansująca przemysł młyny.

Table with 2 columns: instrument type (e.g., obligacja, akcja) and value/rate.

L.kw dać a ruchu lappowców

gwardia narodowa lo alna

HELINGFORS. 5.3. Kilka osób, cieszących się zaufaniem gwardji narodowej...

powrotu do domów. Podjęli oni raczej energiczniejszą działalność, zajmując postę...

Rezerwy na pomoc dla bezrobotnych

Debaty Senatu o budżecie

W ubiegły piątek Senat rozwał budżet ministerstwa pracy. Nad sprawozdaniem referenta te...

zał na konieczność pozyskania przyrządów do przyszłej zimy, gdyż nawet w wypadku...

Godzina w Poradni świadomego macierzyństwa

Żalodne zwierzenia ubogich kobiet

WARSZAWA, 5.3 1932 r. Od kilku miesięcy istnieje w Warszawie przy ul. Leszno Instytucja...

Godzina 12 w południe. W cisnej poczekalni, której urządzenie...

wszystkich sfer pracujących — od wyrobnic dziennych i sług do urzędniczek, nauczycielek, handlowczy...

W poczekalni panuje gwar przyciszonych rozmów Klientki Poradni...

Oto Poradnia przyjmuje tylko te pacjentki, którym chodzi albo o zapobieżenie ciąży na przyszłość...

W kilku wypadkach skonstatowano raka w stadium początkowym. Zapalne stany i owrozenia sa...

bardzo częste, zwłaszcza u kobiet pomiędzy 36 40 rokiem. I nie tylko u kobiet ze ster robotniczych...

Do sejmu wpłynął projekt nowej ustawy zmieniającej dotychczasowe przepisy...

Aresztowanie jubilera Wabia-Wabińskiego

Sensacyjne szczegóły schwytania go w Warszawie

Co do zniknięcia jubilera krążyły przeróżne wersje — mówiono, iż zbiegł zagranicę z biu...



Sklep jubilera Wincentego Wabia-Wabińskiego, właściciela którego (u góry w owalu), został onegdaj aresztowany.

WARSZAWA, 5.3 1932 r. Sensacyjna afera popularnego w stolicy właściciela magazynu jubilerskiego...

Jubiler znalazł się w ciężkich kłopotach materialnych po krachu reagenta Kosińskiego...

Obniżenie ceny prądu w Poznaniu z 60 gr. na 40 od 9 wiecz. do 9 rano

Magistrat miasta Poznania uchwalil obniżyć cenę prądu elektrycznego...

Katastrofa kolejowa w Olwoku

kilku rannych

Nocy ubiegłej o godz. 1-ej minut 20. pod Olwukiem wydarzyła się katastrofa kolejowa...

Defekt w automacie zwrotniczym. Pociąg, skierowany na ślepy tor...

Smierelny skok z okna 3 piętra Samobójstwo 80-letniej właścicielki domu

WARSZAWA, 5.3 1932 r. Osiemdziesięcioletnia staruszka zgine śmiercią samobójczą...

Jak się okazało, tragicznie zmarła jest 80-letnia Adela Wiśniewska, zamieszkała na tejże ulicy...

Skradzona sukienka i korona

z obrazu Matki Boskiej

TORUŃ, 5.3. Do kościoła katolickiego w Chelmoniu, powiatu wągrzeckiego...

koronę, korale oraz inne vota, a po rozbiciu Tabernaculum skradli puszke z Komunikantami...

Na drucie telegraficznym

zbliska zdłeka

Sąd w Leningradzie skazał zabójcę dozorcę kościoła polskiego na 10 lat więzienia.

roku więzienia za sprzeniewierzenie 16.000 zł. W Kępnie ujęto przemytników kokałny.







